
UCHWAŁA NR LVII/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
z siedzibą w Kisielicach zadania własnego Gminy Kisielice w zakresie 
zarządzania zrekultywowanym składowiskiem odpadów w Pławtach 

Wielkich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o 
w Kisielicach z siedzibą przy ul. Kolejowej 1, 14-220 Kisielice wszelkie zadania 
i obowiązki związane z zarządzaniem zrekultywowanym składowiskiem odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne zlokalizowanym na działce o numerze 
ewidencyjnym: 7/1 obręb Pławty Wielkie. 

2. Przekazanie zarządzania zrekultywowanym składowiskiem odpadów nastąpi 
na podstawie umowy w sprawie powierzenia wykonania zadań zawartej 
pomiędzy Gminą Kisielice a Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Sp. z o.o 
w Kisielicach, z siedzibą przy ul. Kolejowej 1, 14-220 Kisielice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFEF6C1F-9939-4BE8-84FB-A35CC7D3F9CE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


